
Dział Rozdział par. Nazwa zadania

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 

253 w m. Nowe Dłutowo

801 80101 6050

Modernizacja wewnętrznej instalacji 

gazowej i przyłącza energetycznego 

w budynkach szkoły postawowej przy 

u. Nowej 10 w Lidzbarku

900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

Pl. Hallera w Lidzbarku

wydatki 

bieżące

 wydatki 

majątkowe

600 Transport i łączność 121 185,82 0,00 121 185,82

60016 Drogi publiczne gminne 121 185,82 0,00 121 185,82
Gmina 

Lidzbark

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
121 185,82 0,00 121 185,82

801 Oświata i wychowanie 16 000,00 0,00 16 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 16 000,00 0,00 16 000,00
Gmina 

Lidzbark

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000,00 0,00 16 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
299 359,87 0,00 299 359,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 359,87 0,00 299 359,87
Gmina 

Lidzbark

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
299 359,87 0,00 299 359,87

436 545,69 0,00 436 545,69

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

              Dorota Wacławska

Wyszczególnienie

§ 1

              Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, jak poniżej:

Razem

                 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

§ 3

§ 2

                Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, jak poniżej:

Dział Rozdział par.

436 545,69

Uchwała NrXLI/347/21

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

               Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

Razem

299 359,87 30.06.2022 r.

Kwota Ostateczny termin zapłaty

121 185,82 30.06.2022 r.

Plan
Jednostka 

realizująca 

zadanie 
Razem

w tym:

16 000,00 30.06.2022r.


